



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 52/446/2016

Wrocław, dnia 25.10.2016 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa, montaż i uruchomienie tomografu komputerowego 3T rezonansu magnetycznego**”

### Pytanie nr 1:

Pisząc o badaniach funkcjonalnych (fMRI) w punktach VI. 34 – 40 SIWZ Zamawiający opisuje jedynie oprogramowanie wgrane na konsoli producenta MR. Bez posiadania oprzyrządowania (dodatkowych urządzeń oraz oprogramowania) Zamawiający nie będzie mógł wykonywać funkcjonalnych badań diagnostycznych fMRI. Czy wobec tego Zamawiający zgodzi się dopisać do SIWZ punkt o dodatkowej aparaturze tj. urządzeniu synchronizującym pracę skanera MR z systemem fMRI (tzw. SyncBox/SynchroBox), stymulatorach (możliwe – słuchowe, wzrokowe, czuciowe, wechowe), przyciskach zwrotnej odpowiedzi pacjenta (tzw. Response Grip/Pad) oprogramowaniu do prowadzenia badań funkcjonalnych wraz z komputerem sterującym?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że funkcjonalność, o której mowa powyżej zostanie dokupiona z środków własnych Szpitala w terminie późniejszym.**

### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający pisząc w punkcie V. 15 o „kamerze podglądu pacjenta w tunelu gantry” miał na myśli kamerę montowaną do stołu MR i wjeżdżającą z pacjentem do gantry, gwarantującą wyraźny obraz pacjenta, czy kamerę montowanej do ściany pokoju MR obrazującej ogólny widok pracowni z wlotem gantry?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ingeruje w sposób spełnienia warunku określonego w pkt V 15. Musi zostać zagwarantowany wyraźny obraz pacjenta.**

### Pytanie nr 3 - Dotyczy: załącznik nr 1.1. do SIWZ, XI. Wyposażenie, poz.2

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaofiarowania niemagnetycznej gaśnicy CO2 o masie środka gaśniczego 5kg? Pojemność wyrażoną w litrach stosuję się w przypadku gaśnic płynowych, których to z kolei nie można wykorzystać przy gaszeniu urządzeń elektronicznych pod napięciem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza niemagnetyczną gaśnicę o masie środka gaśniczego 5 kg, z zachowaniem pozostałych parametrów dotyczących przystosowania do pracy w pracowni MR z aparaturą o indukcji pola magnetycznego 3T.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z USŁOŻEŃ I ZADANIEM  
Z-ca DYREKTORA  
dz. Finansów i Administracji

mgr inż. *Włodzisław Raziuk*